
UCHWAŁA NR XXXI/191/13
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta i Gminy Dukla 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późniejszymi zmianami), Rada 
Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala zmianę Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy 
Dukla, przyjętego uchwałą Nr XVIII/185/2000 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 listopada 2000 r. 

§ 2. Zmiana Studium przedstawiona jest w załącznikach do niniejszej uchwały: 

1) Nr 1 – Tekst: „Zmiana Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta 
i Gminy Dukla”; 

2) Nr 2 – Rysunek zmiany studium: „Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego” – mapa w skali 1:10 
000; 

3) Nr 3 – Rysunek zmiany studium: „Kierunki zagospodarowania przestrzennego” - mapa w skali 1:10 000; 

4) Nr 4 – „Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag i wniosków wniesionych do wyłożonego do publicznego 
wglądu projektu Zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta 
i Gminy Dukla” nie będący ustaleniami zmiany studium. 

§ 3. Uchyla załączniki do uchwały Nr XVIII/185/2000 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 listopada 2000 r. 
w sprawie uchwalenia Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy 
Dukla: 

1) Nr 2a  „Kierunki Zagospodarowania Przestrzennego” - plansza graficzna w skali 1:10000, w zakresie objętym 
niniejszą uchwałą. 

2. Nr 2b „Kierunki Rozwoju Infrastruktury Technicznej” - plansza graficzna w skali 1:20000, w zakresie 
objętym niniejszą uchwałą. 

3. Nr 2c „Instrumenty Polityki Przestrzennej” - plansza graficzna w skali 1:20000, w zakresie objętym niniejszą 
uchwałą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DCCC7CAA-CCFD-46E8-9641-4A9F471E8F3D. Podpisany



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXI/191/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 26 marca 2013 roku

SPOSÓB ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU ZMIANY 
STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW  ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA I GMINY DUKLA

Rozstrzygnięcie 
Burmistrza 
w sprawie 

rozpatrzenia 
wniosku

Rozstrzygnięcie Rady 
Miejskiej w Dukli - 

załącznik do Uchwały Nr 
XXXI/191/13 z dnia 26 

marca 2013 rokuLp.
Data 

wpływu 
wniosku

Nazwisko i imię, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej 

i adres 
zgłaszającego 

wniosek

Treść wniosku
Oznaczenie 

nieruchomości, 
której dotyczy 

wniosek

Ustalenia 
projektu 
zmiany 

studium dla 
nierucho-

mości, której 
dotyczy 
wniosek

wniosek 
nieuwzględniony

wniosek
uwzględ-

niony

wniosek 
nieuwzględ-

niony

Uwagi

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 17.09.2012 Marek Rzadkosz

Zbigniew Kuczera
…wnosimy następujące uwagi dla 
terenu oznaczonego na rysunku planu 
symbolem „6.3R” obejmującym działkę 
ewid. Nr 379 położoną w miejscowości 
Iwla.
Wnosimy o zaliczenie naszej działki 
ewid. Nr 379 w projekcie zmiany 
studium do terenów o symbolu „6.2E” 
– terenów infrastruktury technicznej z 
naniesioną orientacyjną lokalizacją 
projektowanej elektrowni wiatrowej.

379
Iwla

6.3R -
Wniosek 
nieuwzględniony 
Zarządzeniem Nr 12/13 
Burmistrza Dukli z dnia 
25 stycznia 2013 roku.

-
Rozstrzygnięcie 
negatywne z uwagi na 
rezygnację z 
utrzymywania w 
studium obszaru 
„Potencjalnego 
rozwoju energetyki 
odnawialnej – 
elektrownie wiatrowe” 
położonego na północ 
od miejscowości 
Głojsce, Iwla, 
Teodorówka, Nadole.
Powyższa rezygnacja 
z utrzymywania tego 
obszaru w studium 
wynika z negatywnych 
opinii wyrażanych 
przez 
zainteresowanych 
mieszkańców na 
spotkaniach z 
władzami Gminy

2 05.03.2013 Jacek Bujak Doprowadzenie zapisu studium i w 
przyszłości M P Z Przestrzennego 
miejscowości Barwinek na działce 
271/13 do zgodności z faktycznym 
użytkowaniem terenu (na działce 
znajduje się budynek mieszkalny 
wielorodzinny). Ponadto w zapisach 
studium i planu powinna być 
możliwość obiektów gospodarczych i 
garaży.

271/13
Barwinek

1.7U3 -
Wniosek 
nieuwzględniony 
Zarządzeniem Nr 24/13 
Burmistrza Dukli z dnia 
7 marca 2013 roku.

-
W przedmiotowym 
projekcie zmiany 
studium utrzymuje się 
dotychczasowe 
przeznaczenie terenu 
pod istniejące i 
projektowane obiekty 
turystyki i 
wypoczynku. W razie 
konieczności 
przewiduje się 
przeprowadzenie 
punktowych zmian 
studium i planu 
miejscowego zgodnie 
ze składanymi 
wnioskami w tym 
zakresie.

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: DCCC7CAA-CCFD-46E8-9641-4A9F471E8F3D. Podpisany




